
1

Jančálková Dana

Od: Pustějovská Jarmila
Odesláno: středa 27. května 2020 7:34
Komu: Jančálková Dana
Předmět: FW: Objednávka Unišek + FKSP

 
 

From: SEDLÁČKOVÁ Iveta <iveta.sedlackova@upcz.cz>  
Sent: Tuesday, May 26, 2020 3:21 PM 
To: Pustějovská Jarmila <jarmila.pustejovska@domovduha.cz> 
Subject: RE: Objednávka Unišek + FKSP 
 
Vážená paní Pustějovská, 
  
Vaše objednávka č: P2020/5 se již vyřizuje a potvrzuji, že ji akceptujeme. 
  
S přáním hezkého dne 
  

 

 
Iveta Sedláčková 
iveta.sedlackova@upcz.cz 

 
Customer Relations Specialist 
Up Česká republika s.r.o. 

 +420 241 043 302    

Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 - Braník Česká republika 

www.upcz.cz             

 
Před tiskem myslete na životní prostředí

  
 

  
  

From: Pustějovská Jarmila [mailto:jarmila.pustejovska@domovduha.cz]  
Sent: Tuesday, May 26, 2020 2:17 PM 
To: SEDLÁČKOVÁ Iveta <iveta.sedlackova@upcz.cz> 
Subject: Objednávka Unišek + FKSP 
  
Dobrý den, 
  
v příloze Vám posíláme  objednávku na poukázky pro zaměstnance – UNIŠEK + FKSP v celkové hodnotě 299 500 Kč.  
Prosím aby jste mi odpověděla, že akceptujete tuto  objednávku, která má být zveřejněná. 
  
Děkuji za vyřízení. 
  



2

  
S pozdravem a přáním hezkého dne 

 
Jarmila Pustějovská 
ekonom 
Domov Duha, příspěvková organizace 
Hřbitovní 1128/41 
741 01 Nový Jičín 
Tel.: 556 714 177, 734 433 266 
e-mail: ekonom@domovduha.cz 
IČO: 48804886 
  
  

 
Domov Duha, příspěvková organizace, je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem. 
  
  
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme životní prostředí! 
  
  
  


